

حادثه‌ها

بازداشت چهارمین متهم پرونده قتل بنیتا

● شرق: چهارمین متهم پرونده قتل بنیتا، دختر هشت‌ماهه، در حالی بازداشت شد که قرار است امروز دومین جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شود. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: چهارمین متهم پرونده بنیتا که متواری بود، بازداشت شد و تحقیقات از او، در دادسرای امور جنایی تهران در حال انجام است. محمد شهرداری از بازداشت چهارمین متهم پرونده بنیتا خبر داد و گفت: «احمد» سومین متهم پرونده بنیتا که پس از حادثه متواری شده بود، امروز بازداشت شد. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران ادامه داد: متهم هم‌کنون به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شده و تحقیقات از او به خاطر حضور در صحنه سرقت خودرو و حضور در تحمیل اموال مسروقه در قیامدشت، در دادسرا در حال انجام است.

سارق خودرو به دام افتاد

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری سارق خودرو با سابقه ۱۰ قفره سرقت خیر داد. سرهنگ «ابراهیم حسن‌آبادی» گفت: شب سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۲ اوآان هنگام گشت‌زنی به راننده یک دستگاه خودرو سواری پژو که در حال پرسه‌زدن بود، مشکوک شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران بلافاصله برای بررسی به راننده دستور توقف دادند اما وی به محض مشاهده پلیس، بدون توجه به دستور ایست از محل متواری شد. سرهنگ حسن‌آبادی اظهار کرد: مأموران پس از تعقیب و گریز موفق شدند خودرو مذکور را متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران بعد از استعلام از مرکز پیام پلیس دریافتند خودرو سرقتی است و ساعتی پیش از تهران به سرقت رفته است. وی در پایان افزود: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۱۰ قفره سرقت خودرو اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرج قضائی شد.

کشف ۱۳۲ کیلو تریاک در یزد

● پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در عملیاتی ضربتی ۱۳۲ کیلو تریاک کشف کردند. سرهنگ «محمدحسین ستوده‌نیا» گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله مواد افیونی از یزد به شهرهای شمالی را دارند، بررسی موضوع به مأموران اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر سپرده شد. وی افزود: مأموران ضمن انجام کار اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی و برنامه‌ریزی‌شده خودرو سواری مربوط به سوداگران مرگ را در یزد متوقف کردند. ستوده‌نیا تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۱۳۲ کیلو تریاک کشف شد و دو سوداگر نیز دستگیر و با دستور مقام قضائی روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان موتورسیکلت با ۵۰ قفره سرقت

● پلیس: فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام باند هشت‌نفره سارقان موتورسیکلت و کشف ۵۰ قفره سرقت در چهار خبر داد. سردار «محمد قنبری» با اعلام این خبر افزود:

در پی وقوع چندین قفره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان چهارپای تیمی از کارآگاهان پلیس جهت بررسی تخصصی موضوع وارد عمل شدند. سردار قنبری تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی هشت متهم را در این رابطه شناسایی کردند و پس از تحت نظر قراردادن تحرکات آنها، در دو عملیات جداگانه این سارقان را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی اظهار کرد: اعضای این باند در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به ۵۰ قفره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان چهارپا اعتراف کردند.

دستگیری زورگیران مأمورنما در میدان شهدا

● رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا از دستگیری سه سارق زورگیر مأمورنما و کشف یک دستگاه بی‌سیم دستی از آنها خبر داد. سرهنگ اسماعیل افشاری اقدام گفت: روز سه‌شنبه یکی از شهروندان به کلانتری مراجعه و اعلام کرد طلا و جواهراتش به وسیله مأموران نظامی به سرقت رفته است. وی با بیان اینکه ارتکاب سرقت از سوی فردی نظامی غیرممکن بود، تصریح کرد: درهمین‌راستا مأموران با این احتمال که این فرد مأمورنما بوده، به منظور پیشگیری از وقوع جرم‌های مشابه و کشف اموال مال‌باخته، دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به انجام تحقیقات پلیسی، افزود: در تحقیقات انجام‌شده و پایش اطلاعاتی، مشخص شد که سارقان زورگیر مأمورنما، سه نفر بودند که با مانورهای مشابه نظامی، اقدام به زورگیری کرده بودند که با پایش‌های صورت‌گرفته و هماهنگی با مقام قضائی هر سه سارق زورگیر در مخفیگاهشان دستگیر شدند. افشاری افزود: در بازرسی از مخفیگاه آنان یک عدد بی‌سیم دستی کشف شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرج قضائی شدند.

شرق: خواننده زیرزمینی که مدیر یکی از استودیوهای

ضبط صدا را به قتل رسانده است، مدعی شد به‌خاطر سرقت تجهیزات ضبط آهنگ دست‌به‌این‌قتل زده است. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ روز نهم شهریور و از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک جنایت به‌دکلاتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و تأیید خبیر اولیه، بلافاصله موضوع به قاضی کشیک ویژه قتل و پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. دوست و شریک کاری مقتول که با ورود به محل جنایت (استودیو ضبط صدا) با جسد مقتول به نام پوریا، ۲۴‌ساله روبه‌رو شده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: طبق روال هر روز، ساعت ۱۶ به دفتر کار خودمان در یک استودیو ضبط صدا مراجعه کردم، وارد دفتر شدم که ناگهان با جسد پوریا در داخل اتاق ضبط صدا مواجه شدم.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بررسی صحنه جنایت اطلاع پیدا کردند مقتول به علت اصابت شش کلوله شلیک‌شده از یک اسلحه کم‌روی و از فاصله نزدیک به قتل رسیده است. در بررسی محل جنایت نیز مشخص شد عامل یا عاملان جنایت بدون هرگونه فشار یا تخریب وارد محل جنایت شده‌اند؛ همچنین هیچ‌گونه آثار ضرب‌وجرحی نیز روی جسد مقتول شناسایی نشد که همگی این دلایل نشان از شلیک ناگهانی به سوی وی داشت. با آغاز تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و بررسی صحنه جنایت اطلاع پیدا کردند که مقتول در ساعت ۱۵ روز جنایت، برای تنظیم قرارداد با یکی از خوانندگان زیرزمینی قرار ملاقات داشته است. بنابراین با شناسایی محل سکونت این شخص به‌نام «رضا. س» ۱۸‌ساله در منطقه مرتضی‌گرد، کارآگاهان به این محل اعزام و در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که هم‌زمان با تاریخ جنایت، او به محل سکونت خود مراجعتی نداشته است. تحقیقات پلیسی برای دستگیری «رضا. س» در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا نهایتاً در ساعت ۱۱ روز دوشنبه او در منطقه مرتضی‌گرد دستگیر و در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت با همدستی یکی از دوستانش به‌نام مهدی ۱۸ساله اعتراف کرد. یک ساعت بعد متهم دیگر در منطقه مرتضی‌گرد، دستگیر و اظهارات دوست خود را تأیید کرد. رضا که با شلیک شش کلوله اقدام به کشتن مقتول کرده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به‌دلیل علاقه شدیدی که به خوانندگی داشتم، از حدود دو سال پیش خوانندگی را

حوادث

جزئیات قتل مدیر استودیو به دست خواننده زیرزمینی



به‌عنوان حرفه اصلی خود آغاز کردم. اولین آهنگ خود را حدود دو سال پیش در استودیوی ضبط مقتول که آن زمان در منطقه مرتضی‌گرد بود، تولید کردم. همین موضوع زمینه آشنایی من با مقتول شد و پس از آن چند آهنگ دیگر با همکاری وی تولید کردم که آخرین آن مربوط به اسفند سال گذشته بود. از آن زمان دیگر اطلاعی از مقتول نداشتم تا اینکه حدود سه ماه پیش با مسافرت به غرب کشور، یک قبضه اسلحه کم‌روی تهیه کردم. می‌دانستم که مقتول سیستم استودیوی مجهزی در اختیار دارد؛ تصمیم گرفتم تا این تجهیزات را سرقت کنم. متهم ادامه داد: موضوع را با یکی از دوستانم به نام مهدی در میان گذاشتم و او نیز با من همراه شد. ساعت ۱۵ به همراه مهدی و طبق قرار قبلی که با پوریا گذاشته بودیم، به دفتر کار جدید وی در شهرک ولیعصر رفتیم؛ پس از تنظیم قرارداد، هر سه نفر وارد اتاق ضبط صدا شدیم؛ هر سه نفر وارد اتاق ضبط صدا شدیم؛ بدون هیچ‌گونه درگیری فیزیکی با مقتول، اسلحه را از زیر لباس خارج و شلیک کردم. تجهیزات داخل استودیو را برداشته و از محل خارج شدیم. سرسرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم پلیس پرونده و در بازرسی دقیق از محل سکونتش در منطقه مرتضی‌گرد، کارآگاهان اداره دهم موفق به کشف تجهیزات سرقت‌شده از محل جنایت

و همچنین یک قبضه اسلحه کم‌روی همراه با تعدادی فشنگ جنگی شدند. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، در پایان این خبر عنوان کرد: هر دو متهم پرونده، با قرار بازداشت موقت برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند. درحالی‌حاضر پرونده رضا همچنان در دادسرای جنایی رسیدگی خواهد شد اما پرونده مهدی به‌خاطر اینکه زیر ۱۸ سال است، به دادسرای اطفال می‌رود.

گفت‌وگو با خواننده زیرزمینی متهم به قتل گرفتگی؟

ما تصمیم به سرقت داشتمیم و اصلا نمی‌خواستیم کسی را بکشیم، تصمیم داشتیمیم اگر پوریا متوجه شد مهدی یا جاقو تهدیدش کند و سرقت را انجام دهیم.

چرا تصمیم به سرقت گرفتی؟

من پول احتیاج داشتم، چون به‌خاطر ضبط آلبوم و آهنگ‌هایم ۵۰ میلیون بدهکار بودم. با مهدی تصمیم به سرقت گرفتیم و وقتی فکر کردم که گزینه‌ای مناسب پیدا کنیم به پوریا رسیدم که در استودیوی او آهنگ ضبط می‌کردم.

پس چرا مرتکب قتل شدی؟

روز قبل از قتل هم برای سرقت به بهانه اینکه مهدی می‌خواهد قرارداد ببندد، به استودیو رفتیم، اما پوریا گفت عجله دارد و باید به جایی برود، به همین دلیل قرار شد روز قتل به استودیو برویم، ساعت دو بود که به آنجا

رسیدیم. مهدی به بهانه قرارداد سر پوریا را گرم کرد و من رقتم داخل استودیو که سرقت کنم، اما وسط کار بودم که دیدم پوریا از راه رسید و من ترسیدم، خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم چه می‌کنم، فقط می‌خواستم او را ساکت کنم، پشت‌سرهم شلیک کردم تا او روی زمین افتاد، بعد هم فرار کردیم.

کلاسحه را از کجا آورده بودی؟

سه ماه قبل به‌خاطر علاقه و هیجانی که نسبت به اسلحه داشتم، آن را از مرز به قیمت ۱۰ میلیون خریدم.

کآبآ در تلگرام و روزنامه‌ها خبرها را دنبال می‌کردی؟

نه، بیکری نبودم و به کسی نگفته بودم.

کآ فکر می‌کردی دستگیری شوی؟

نه، من فکر نمی‌کردم دستگیر شوم، خیلی احتیاط کرده بودیم و با خودم گفتم اگر در سه روز اول دستگیر شوم که دستگیر نمی‌آیم، اگر نه، دیگر اتفاقی نمی‌افتد.

کچطور دستگیر شدی؟

برای انجام کاری داشتمم از خانه بیرون می‌رفتم که مأمورها آمدند جلو خانه دنبالم و گفتند آقا رضا؟ گفتم بله، گفتند سوار ماشین شو و به اداره آگاهی رقتم که آنجا از من بازجویی کردند و اعتراف کردم.

کمقتول و همدست را از کجا می‌شناسی؟

همدستم را که از سال‌ها قبل می‌شناسم. حدود پنج‌سال می‌شود. پوریا را هم که کار را با او شروع کرده بودم، و قرار بود اولین آلبومم را با او منتشر کنم.

کآبآ تا حالا آهنگی خوانده‌ای؟

چهار تک آهنگ خوانده‌ام، اما خودم منتشر نکرده‌ام و قرار بود که ۱۰ تا بشود تا در یک آلبوم منتشر کنم.

کچه مدت بود که خواندن را شروع کردی و چرا رپ؟

دو سالی می‌شد که رپ می‌خواندم، علاقه داشتم، با پوریا هم که کار می‌کردم، خودم شعر را می‌گفتم و پوریا تنظیم می‌کرد و در استودیوی او ضبط می‌کردیم.

کچند سال داری و چند خواهر و برادر هستیدی؟

منکل پنج‌نفره مرد ۷۸ هس‌تم. دو برادر بزرگ‌تر و یک خواهر دوقلو دارم.

کآبآ غیر از خوانندگی، شغلی هم داشتی؟

من خیاط بودم و مهدی تراشکار، اما به‌خاطر بدهی به فکر یک منبع درآمد دیگر بودم و موضوع سرقت را با مهدی مطرح کردم. این را هم بگیریم که یک‌بار خودکشی کردم.

کچرا و چطور خودکشی کردی؟

چهار ماه قبل بود، به‌خاطر شکست عشقی، کلی قرص ترامادول خوردم، ولی مرا به بیمارستان بردند. دو بار ایست قلبی و یک‌بار هم تشنج کردم.

رخداد

انهدام باند جعل کارشناسی‌های خلاف‌واقع درمازندران

● میزان: حجت‌الاسلام‌والمسلمین اسدالله جعفری دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران از انهدام باند جعل و تهیه کارشناسی‌های خلاف واقع جهت آزادی زندانیان در استان خبر داد و گفت: در این راستا تاکنون ۹ نفر دستگیر شده‌اند و به تحصیل بیسش از ۴۰ میلیارد ریال از خانواده زندانیان اقرار کرده‌اند. این باند متشکل از تعدادی افراد عامی، کارشناسان رسمی کانون و مرکز مشاوران، همچنین کارشناسان قوه قضائیه و خبره بوده که با کارشناسی‌های خلاف واقع و جعل دستور قضائی و اسناد، نسبت به آزادی زندانیان اقدام می‌کردند. او ادامه داد: با دستور دادستانی مرکز استان و هماهنگی دادستان‌های شهرستان‌های محل وقوع جرم، متخلفان در یک عملیات پیچیده، به وسیله مأموران حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران با همکاری اداره کل اطلاعات استان، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین جعفری با بیان اینکه سه نفر از افراد دستگیرشده از کارشناسان رسمی و خبره هستند، تأکید کرد: دو کارشناس دیگر نیز در این رابطه احضار شده و چند نفر از متهمان که در این خصوص نقش داشته‌اند تحت تعقیب قضائی قرار دارند.

قاتل مأمور نیروی انتظامی گلستان به‌زودی قصاص می‌شود

● میزان: قاتل مأمور نیروی انتظامی گلستان به‌زودی قصاص می‌شود. حکم قصاص این فرد که مهر سال گذشته مأمور نیروی انتظامی استان را به شهادت رساند، بیش از این در دیوان عالی کشور تأیید شده بود. رئیس کل دادگستری گلستان اظهار کرد: حکم قصاص قاتل مأمور نیروی انتظامی که در دیوان عالی کشور تأیید شده بود، به‌زودی اجرا می‌شود. هاشمیان گفت: این فرد به اتهام زورگیری، تیراندازی با اسلحه و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم، از سوی مأموران نیروی انتظامی تحت تعقیب بود که در این تعقیب و گریز پنج مأمور نیروی انتظامی را زخمی کرد که یکی از این مأموران به نام گروهان یکم حسین دلیمنکولی بر اثر شدت جراحات وارده، به شهادت رسید. این مقام قضائی اضافه کرد: قاتل و دیگر متهمان که تحت تعقیب بودند همان روز دستگیر شدند و پرونده آنان برای رسیدگی به شعبه بازرسی دادسرای اق‌قلا فرستاده شد. هاشمیان ادامه داد: پرونده قاتل پس از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست، برای رسیدگی به شعبه یک کیفری استان فرستاده شد که در این شعبه، متهم به قصاص نفس محکوم و پرونده برای تأیید حکم قصاص به دیوان عالی کشور فرستاده شد. وی همچنین گفت: با تأیید حکم قصاص در دیوان عالی کشور و استبدان (اجازه اجرای حکم قصاص) رئیس قوه قضائیه، به‌زودی این حکم اجرا می‌شود.

دستگیری سارقان طلافروشی گچساران

● ایسنا: فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: در درگیری مسلحانه پلیس و سه سارق طلافروشی که مدتی بود فراری بودند، قاتل افسر پلیس کشته شد و دو همدست دیگر قاتل مأمور پلیس آگاهی استان دستگیر شدند. سردار مهدی انصاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی به‌شهادت رسیدن یکی از کارکنان پلیس آگاهی استان حین دستگیری یک شورش مسلح فراری در روز هجدهم شهریورماه سال جاری در یکی از روستاهای شهرستان گچساران، پلیس استان عملیات شناسایی و دستگیری عوامل این حادثه را آغاز کرد. وی بیان کرد: بعد از چند روز تحقیق، ساعت شش صبح سه‌شنبه، ۲۱ شهریورماه ۹۶ محل اختفای این شورور فراری و همدستانش در یکی از محلات شهر دهدشت شناسایی و محاصره شد. این افراد شرور که همه مسلح بودند، وقتی خود را در محاصره پلیس دیدند، به سوی مأموران شلیک کردند. فرمانده انتظامی استان کهگیلویه‌وبویراحمد اضافه کرد: در این درگیری مسلحانه «کوروش پورسیامک» قاتل شهید فرزادایان به هلاکت رسید و دو همدست دیگرش نیز دستگیر شدند.

۱۳

فرآخوان ارزبایی کیفی

مناقصه عمومی و دومر حله ای شماره ۰۴۸/۹۶/۱/ف

انجام خدمات چاه پیمایی (وایر لاین)

نوبت اول

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۲۷۳۵

۶- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارزیابی کیفی جهت دعوت در مناقصه فوق الذکر الزامی است.

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم، با همراه داشتن معرفی نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

ضمنا بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می گردد.

نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تهران- خیابان ولی عصر- ترسیده به تقاطع مدرس- خیابان تورج- خیابان خاکزاد- شماره ۱۲- شرکت نفت فلات قاره ایران- طبقه ۵- امور قراردادهای- تلفن ۰۲۱-۲۳۹۴۲۵۱۰

تیمرو: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی **WWW.IOOCO.IR** مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران



وی برای مشخص شدن علت دقیق حادثه در حال انجام است. سرهنگ نادر رحمانی دراین‌باره گفت: بامداد دپیروز در اتوبان پردیس نرسیده به جاجرد- کیلومتر پنج محور تهران - آبدلی یک دستگاه اتوبوس مسافریبری حامل ۳۹ مسافر با احتساب راننده و کمک‌راننده آن که از کرج به سمت ساری در حرکت بود، از دره‌ای به ارتفاع تقریبی ۲۰۰ متر، سقوط کرد. به گفته سرهنگ رحمانی، محور جاده قدیم جاجرد که این حادثه در آن رخ داد، درحال حاضر باز است و تردد در آن جریان دارد. سرهنگ رحمانی درباره وضعیت

سوگند و سولماز دومین قربانیان بدهکاری و اختلاف پدر و مادر

داد: وقتی به خانه رسیدیم برادرم نیمه‌جان بود که او را به بیمارستان منتقل کردیم و من با جسد غرق خون دو برادرزاده‌ام روبه‌رو شدم. درحالی‌که تحقیقات در محل جنایت ادامه داشت، مسئولان بیمارستان در تماسی اعلام کردند شهرام جان خود را از دست داده است. با مرگ پدر خانواده پرونده

این‌جنایت هولناک وارد مرحله جدیدی شده و با دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی هر سه جسد برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شدند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران اعلام کرد تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دراین‌باره آغاز شده است. همچنین گفته می‌شود از شهرام دست‌نوشته‌ای پیدا شده که علت قتل‌عام خانواده و خودکشی خودش را مشکلات مالی و اختلاف با همسرش عنوان کرده است. این در حالی است که هفته گذشته نیز مرد جوانی در پی اختلاف با همسرش و مشکلات مالی، همسر و فرزند و پدر و مادرش را به قتل رساند. او نیز ابتدا پدر و مادرش را به بهانه اینکه قصد دارد ملکی را به نام آنها کند از شهرستان به تهران کشانده بود و بعد در دفتر کارش ابتدا پدر و بعد مادرش را به قتل رساند. خوارزن مقتول که موضوع را به پلیس گزارش داد کرده، بلافاصله خودرو را به خانه برادرش رسانده و با کمک همسایه‌ها وارد خانه شدیم. این زن ادامه

شرق: هنوز مأموران پلیس در حال تحقیق درباره

انگیزه قتل از سوی مردی بودند که پنج عضو

خانواده‌اش را کشت که خبر رسید مردی دو

دخترش را کشت و خودکشی کرد.

سه‌شنبه‌شب زنی هراسان در تماس با پلیس از مرگ هولناک دو برادرزاده‌اش در یکی از خیابان‌های تهرانپارس خبر داد. بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع مأموران کلانتری ۱۲۶ به محل اعزام و با جسد غرق خون دو دختر جوان در وسط سالن پذیرایی خانه روبه‌رو شدند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل تهران، او به همراه اکیب بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد دو دختر جوان به‌علت اصابت چاقو به نقاط مختلف بدن از جمله سینه و پهلو جان خود را از دست داده و بیش از دو ساعت از زمان مرگ آنها می‌گذرد. در ادامه با تحقیق از عمه مقتولان، این زن گفت: ساعتی قبل برادر ۴۸‌ساله‌ام به نام شهرام با من تماس گرفت و مدعی شد دو دختر ۱۹ و ۲۲‌ساله‌اش سوگند و سولماز را به قتل رسانده و خودش هم با خوردن قرص برنج خودکشی کرده است. چون می‌دانستم او با همسرش اختلاف دارد و مادر خانواده ۵۰ روز است که خانه را ترک کرده، بلافاصله خودرو را به خانه برادرم رسانده و با کمک همسایه‌ها وارد خانه شدیم. این زن ادامه

^[1] وقتی به خانه رسیدیم برادرم نیمه‌جان بود که او را به بیمارستان منتقل کردیم و من با جسد غرق خون دو برادرزاده‌ام روبه‌رو شدم

^[2] وقتی به خانه رسیدیم برادرم نیمه‌جان بود که او را به بیمارستان منتقل کردیم و من با جسد غرق خون دو برادرزاده‌ام روبه‌رو شدم

^[1] وقتی به خانه رسیدیم برادرم نیمه‌جان بود که او را به بیمارستان منتقل کردیم و من با جسد غرق خون دو برادرزاده‌ام روبه‌رو شدم

^[2] وقتی به خانه رسیدیم برادرم نیمه‌جان بود که او را به بیمارستان منتقل کردیم و من با جسد غرق خون دو برادرزاده‌ام روبه‌رو شدم